

Registreret revisor Marianne Mortensen

Buddingevej 225, st. th
2860 Søborg

Tlf. nr.: 9189 9392
E-mail: mm@uniqrevision.dk

SOLUTIONWEB APS

Grusbakken 18, 2820 Gentofte

CVR. nr. 32 93 44 71
(12. regnskabsår)

Årsrapport 2021

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling, den 11. maj 2022

Dirigent Jimmy Zelchau Hansen

ÅRSRAPPORT 2021

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Virksomhedsoplysninger	3
Beretning	4 - 5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance aktiver	11
Balance passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14 - 15

Selskabsoplysninger

Solutionweb ApS
Grusbakken 18
2820 Gentofte

CVR-nr.: 32 93 44 71
Etableret: 20. maj 2010
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jimmy Zelchau Hansen
Douwe Pieter Hoekstra

Bestyrelse

Lars Hovgaard

Revisor

Registreret revisor Marianne Mortesen
CVR nr. 15 66 49 08
Buddingevej 225, st. th.
2860 Søborg

Beretning

Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at arbejde med IT løsninger, hosting og relateret handel.

Solutionweb ApS arbejder med, og fokuser på:

Supply Chain Logistics Solution Software,

Som består af:

- CRM
- OrderBooking
- Transport Management
- Order Track & Trace
- Warehouse Management
- Tracking af Fleet, Assets, Sensorer og Transport items
- Og diverse forretnings understøttende løsninger.

Forretningssegmenterne hvor der skabes værdi er:

- Produktionsvirksomheder
- Miljø & Renovation
- Byggebranchen
- Engros og detailhandel
- Transport og godshåndtering
- Leje og Leasing
- Sikkerhedsbranchen

I vores arbejde er vi ligetil, omhyggelige, respektfulde, og tilgængelige.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der investeres fortsat i udvikling af opgraderingsløsninger samt nye innovative abonnements løsninger.

Udvikling i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2021 anses ikke for tilfredsstillende.

Samlet set vurderes årets resultat dog som acceptabelt set i lyset af at der er foretaget en række bevidste valg i forhold til produktudviklinger og et øget kundefokus.

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 24.028 efter skat, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 413.408.

Beretning

Forventninger til fremtiden

I det kommende regnskabsår vil der blive fokuseret på strømlining af de tilbudte løsningernes struktur, og deres prissætning.

Der forventes ligeledes meget af en innovativ løsning indenfor asset tracking.

Kommunikationsmæssigt planlægges at skærpe vores identitet og plads i markedet, som bygges på et solidt internt veldefineret og struktureret fundament.

Kommunikations indsatsen vurderes vigtigt ift at denne skal danne basis for en øget salgsindsats i det kommende år.

Der er positive forventninger til fremtiden og starten på regnskabsåret har været positiv, selvom selskabet befinder sig i en investerings periode.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

Note	2021 kr.	2020 tkr.
1 BRUTTOFORTJENESTE	1.508.225	1.592
2 Personaleomkostninger	-1.365.772	-1.352
3 Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-112.377	-116
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	30.076	124
Andre finansielle omkostninger	-51.220	-55
RESULTAT FØR SKAT	-21.144	69
4 Skat af årets resultat	45.172	39
ÅRETS RESULTAT	24.028	108
Resultatdisponering		
Øvrige reserver	72.083	119
Overført til næste år	-48.055	-11
ÅRETS RESULTAT	24.028	108

BALANCE PR. 31. DECEMBER**AKTIVER**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 tkr.	
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>			
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER			
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter	792.130	868
3	Udviklingsomkostninger, projekter under udførelse	383.453	236
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT		1.175.583	1.104
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.000	0
	Deposita	53.400	3
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT		60.400	3
ANLÆGSAKTIVER I ALT		1.235.983	1.107
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>			
TILGODEHAVENDER:			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	338.331	517
	Andre tilgodehavender	230.328	3
	Periodeafgrænsningsposter	0	40
TILGODEHAVENDER I ALT		568.659	560
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		568.659	560
AKTIVER I ALT		1.804.642	1.717

BALANCE PR. 31. DECEMBERPASSIVER

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 tkr.
<u>EGENKAPITAL</u>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for udviklingsomkostninger	974.898	931
Overført til næste år	-641.491	-593
EGENKAPITAL I ALT	413.408	418
<u>HENSÆTTELSER</u>		
5 Hensættelser til udskudt skat	55.439	2
HENSÆTTELSER I ALT	55.439	2
<u>LANGFRISTET GÆLD</u>		
6 Langfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	241.016	300
LANGFRISTET GÆLD I ALT	241.016	300
<u>KORTFRISTET GÆLD</u>		
Kortfristet del af langfristet gæld	29.492	0
Kortfristet gæld til banker	305.945	37
Leverandører af varer og tjenesteydelser	121.587	58
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	550.773	492
Periodeafgrænsningsposter	15.920	0
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	71.062	0
KORTFRISTET GÆLD I ALT	1.094.779	927
GÆLD I ALT	1.335.795	1.227
PASSIVER I ALT	1.804.642	1.717
7 Nærtstående parter		
8 Forpligtelser, sikkerhedsstillelser, garantier og kautioner		

Egenkapitalopgørelse for 2020 i t.kr.

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklings- omkostninger	Overført resultat	Ultimo
Egenkapital, primo	80	851	-582	349
Årets resultat		119	-11	108
Skat af egenkapitalbevægelser		-39		-39
Egenkapital, ultimo	80	931	-593	418

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklings- omkostninger	Overført resultat	Ultimo
Egenkapital, primo	80.000	931.372	-593.436	417.936
Årets resultat		72.083	-48.055	24.028
Skat af egenkapitalbevægelser		-28.557		-28.557
Egenkapital, ultimo	80.000	974.898	-641.491	413.408

NOTER TIL ÅRSREGNSKAB

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> tkr.
1 <u>Særlige poster</u>		
Selskabet har modtaget offentlige tilskud udformet som COVID-19 hjælpepakker i form af kompensationer på i alt kr. 101.814.		
Kompensation for faste omkostninger	11.062	173
Kompensation til selvstændige	90.752	42
	<u>101.814</u>	<u>215</u>
Tilskuddene er indregnet i andre driftsindtægter som jf. ÅRL § 32 er indregnet under Bruttofortjenesten.		
2 <u>Personaleomkostninger</u>		
Selskabet har i gennemsnit beskæftiget flg. antal medarb.	<u>3,4</u>	<u>3,4</u>
<u>De samlede personaleomkostninger udgør:</u>		
Løn og gager	1.480.699	1.510.400
Pensioner	46.200	46.400
Andre omkostninger til social sikring	23.333	23.333
Anvendt til udvikling	-184.460	-23.333
	<u>1.365.772</u>	<u>1.352.799</u>
3 <u>Udviklingsomkostninger</u>		
Der investeres blandt andet i opgradering- og nye abonnements løsninger som forventes, at give et løbende afkast. Virksomheden kan derfor ikke give et pålideligt skøn over brugstiden, hvorfor denne antages at være 10 år.		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter kr.	Udviklingsprojekter under udførelse kr.
Anskaffelsessum primo	1.162.467	235.321
Tilgang	24.924	159.536
Overført	11.404	-11.404
Anskaffelsessum ultimo	<u>1.198.795</u>	<u>383.453</u>
Af- og nedskrivninger primo	294.288	0
Årets af- og nedskrivninger	112.377	0
Overført	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>406.665</u>	<u>0</u>
Bogført værdi ultimo	<u>792.130</u>	<u>383.453</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKAB

<u>Note</u>		<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> tkr.
4	<u>Skat af årets resultat</u>		
	Regulering af udskudt skat	-45.172	-39
		<u>-45.172</u>	<u>-39</u>
5	<u>Hensættelser til udskudt skat</u>		
	Udskudt skat vedr. udviklingsomkostninger	-200.685	-172
	Udskudt skat vedr. underskudsfrøførsel	145.245	100
		<u>-55.439</u>	<u>-72</u>
	Udskudt skat vedr. underskudsfrøførsel forventer ledelsen at udnytte indenfor 3-5 år.		
6	<u>Langfristet gæld</u>		
	Forfald indenfor 1 år	29.492	30.440
	Forfald mellem 2 år og 5 år	241.016	30.440
	Forfald efter 5 år	0	0
		<u>270.508</u>	<u>30.440</u>
7	<u>Nærtstående parter</u>		
	Selskabet nærtstående part direktør Douwe Pieter Hoekstra har lånt kr. 270.508 til selskabet. Lånet er aftalt som afdragsfrit frem til den 15.07.2024, men kan dog fra långivers side opsiges til indfrielse, ved ekstraordinært opstået situationer, til udgangen af en måned med forfald slut efterfølgende måned. Lånet forrentes 8,90% p.a. og renten betales pr. kvartal bagud. Lånet må ikke anvendes til kapitaludlødning, ekstraordinære lønomkostninger eller andre ekstraordinære investeringer og omkostninger uden långivers skriftlige accept.		
8	<u>Forpligtelser, sikkerhedsstillelser, garantier og kautioner</u>		
	Der er stillet personlig kaution overfor banken. Selskabet har ikke påtaget sig sikkerhedsstillelser. Selskabet har ikke påtaget sig kautionforpligtelser. Selskabet har ingen uopsigelige lejeforpligtelser. Selskabet har ingen leasingforpligtelser.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Hovgaard

Som bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-078835330054
Tidspunkt for underskrift: 11-05-2022 kl.: 21:24:53
Underskrevet med NemID

Jimmy Zelchau Hansen

Som direktion NEM ID
PID: 9208-2002-2-373646357074
Tidspunkt for underskrift: 12-05-2022 kl.: 10:46:31
Underskrevet med NemID

Douwe Pieter Hoekstra

Som direktion NEM ID
PID: 9208-2002-2-475379820255
Tidspunkt for underskrift: 16-05-2022 kl.: 11:28:48
Underskrevet med NemID

Jimmy Zelchau Hansen

Som dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-373646357074
Tidspunkt for underskrift: 12-05-2022 kl.: 10:45:10
Underskrevet med NemID

Marianne Mortensen

Som revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-221463801879
Tidspunkt for underskrift: 13-05-2022 kl.: 10:07:33
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 7e2444QPmwS247602753